
BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2020-2021 M.M. 

ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ANKETOS SANTRAUKA 

 

Elektrėnų „Versmės“ gimnazija (kodas 190659268) 

Įsivertinimas atliekamas vadovaujantis 2016 m. Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo 

programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika 

 Įsivertinimo metu surastas stiprusis veiklos aspektas: 

Rodiklis Raktinis žodis Pagrindimas 

4.3.1. Pozityvus 

profesionalumas 

Dauguma mokytojų yra savo srities profesionalai. 

Gimnazijoje  9,5% mokytojų turi eksperto kategoriją,  38% 

mokytojo metodininko. Mokytojai 41,8 val. vidutiniškai 

kėlė savo kvalifikaciją, domisi švietimo naujovėmis. 

Mokinių teigimu, mokytojų ir mokinių santykiai yra geri. 

Nuotolinio ugdymo 2021 m. kokybė įvertinta gimnazijoje: 

mokinių vidurkis -3,8, mokinių tėvų (rūpintojų) vidurkis – 

3,6 ir mokytojų vidurkis – 3,5 (galimas įvertis skalėje nuo 

1 iki 5). 
 

 Įsivertinimo metu surastas silpnasis veiklos aspektas: 

Rodiklis Raktinis žodis Pagrindimas 

4.2.2. Įsitraukimas Tėvai nėra aktyvūs gimnazijos bendruomenės gyvenime. 

Tėvų savaitės renginiuose dalyvavo apie 52% tėvų. Tėvus 

sunku įtraukti į mokyklos tobulinimo veiklas, apklausose 

dalyvauja apie 10-20% tėvų (rūpintojų). 
 

 Veikla, kuri bus tobulinama 2022 m.  

Rodiklis Raktinis žodis Pagrindimas 

1.1.1. Gyvenimo 

planavimas 

Rodiklio įverčio vidurkis- 2,86, vienas iš prasčiausių. Kelis 

metus iš eilės mokinių, mokinių tėvų apklausose klausimų 

įvertis apie gyvenimo planavimą vis krinta. Mokiniai 

prastai vertina gimnazijoje vykdomas savęs pažinimo 

veiklas. Nemažai gimnaziją baigusių abiturientų po pirmų 

studijų metų keičia ugdymo įstaigą. 
 

 2021 m. pasirinkto rodiklio tobulinimo rezultatai: 

Rodiklis Raktinis žodis Pagrindimas 

1.2.2. Stebėsenos 

sistemingumas 

Bendruomenėje diskutuota ir susitarta dėl mokyklos 

pažangos vertinimo kriterijų. Numatyti 14 kriterijų, pagal 

kuriuos bus stebima gimnazijos pažanga. Jie derinti 

mokinių, mokytojų tarybose, jiems pritarta gimnazijos 

taryboje. Sudaryta darbo grupė, kuri parengė naują 

individualios mokinių pažangos fiksavimo formą, sukurtas 

elektroninis jos pildymo variantas. Daugiau mokytojų 

dalykininkų naudoja gimnazijoje patvirtintą formą 

individualios mokinio pažangos stebėsenai. Individualios 

mokinio pažangos ir gimnazijos mokinių pažangumo 

stebėsena vyksta sistemingai. 
 

MVKĮ grupė 


